
诸城市诸城市2020年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目

评标结果公示评标结果公示

      发布人：山东鲁投招标有限公司      发布时间：2020-11-09 16:01:37

招标项目信息：招标项目信息：  

招标项目名称：诸城市2020年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目 

招标项目编码：37070081862020596C01

开标时间：开标时间：     2020-11-06 14:00:00

中标企业信息如下：中标企业信息如下：

诸城市诸城市2020年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目 -施工标施工标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量 工期 (天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件

第2中标候选人 高密市水利建筑安装公司 974600 合格 30 付慧
二级注册建造师
鲁207080801796

施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D237047048; 二级

第3中标候选人 山东天成水利建设有限公司 971809 合格 30 李勇良
二级注册建造师
鲁207181811881

施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D137098833; 一级

第1中标候选人 诸城市锦绣川建筑供水有限公
司 973149.37 合格 30 刘纹龙

一级注册建造师
鲁137171822445

施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D237011980; 二级

诸城市诸城市2020年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目 -监理标监理标

  

评标情况：评标情况：  

本项目于2020年11月06日下午14：00时在潍坊市公共资源交易中心四楼第七会议室开标，评标委员会由山东省水利工程评标专家库中随机抽取的5名专家组成，评标

委员会严格遵守了评标工作纪律并按照招标文件规定的评标标准进行综合评审，开、评标会议过程顺利进行。 

公示时间：公示时间：  

公示开始时间：2020-11-09  公示结束时间：2020-11-11 

如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。 

联系方式：联系方式：

招标人：诸城市石门水库运营维护中心、诸城市郭

家村水库运营维护中心、诸城市小型水库除险加固

工程建设局

招标代理：山东鲁投招标有限公司

联系人：刘田华 联系人：马丽辉

联系电话：0536-6213326 联系电话：0536-8271599


	诸城市2020年石门水库、郭家村水库及九山水库防洪隐患整改项目 评标结果公示

